РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ГЛАВА  ЗАВИТИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
24.01.2019                                                                                                         №  32
г.Завитинск
О   закреплении муниципальных общеобразовательных учреждений за определенными  территориями Завитинского района
В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 9 Федерального  закона «Об образовании в Российской Федерации» № 273-ФЗ  от 29.12.2012, Порядком приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего  общего образования, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014 № 32, в целях территориальной доступности общеобразовательных учреждений,
п о с т а н о в л я ю :

1. Закрепить муниципальные общеобразовательные учреждения за определенными  территориями  Завитинского района:
	 Общеобразовательное учреждение
	Адрес общеобразовательного учреждения
	Территория

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа №1 г.Завитинска
	676870,
г.Завитинск,
ул. Кооперативная, 104
	г.Завитинск:
в границах улиц Чкалова
(четная сторона) – Осовиахимовская,
с.Новоалексеевка

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа №3 г.Завитинска
	676870,
г.Завитинск,
ул. Комсомольская, 97

	г.Завитинск:
микрорайон «Южный»,
с. Преображеновка,

с. Валуево,

ст. Дея

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа №5 г.Завитинска
	676870,
 г.Завитинск,
ул. Линейная, 6 «в»
	г.Завитинск:

в границах ул. Чкалова (нечётная сторона) -
залинейный участок,
с.Червона Армия,
ул.Озерная

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа с.Антоновка
	676883,
с.Антоновка, ул.Школьная, 18
	с.Антоновка,
с.Ленино

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа с.Болдыревка
	676891,
с.Болдыревка,
ул. Октябрьская, 31в,
676892, с.Верхнеильиновка

ул. Центральная, 3
	с.Болдыревка,
с.Аврамовка,
с.Верхнеильиновка

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа с.Иннокентьевка
	676881, с.Иннокентьевка,
ул. Центральная, 1
	с.Иннокентьевка,
с.Ивановка,
с.Демьяновка

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа с.Куприяновка
	676882,
с.Куприяновка,
ул. Комсомольская, 23
	с.Куприяновка,
с.Подоловка,
с.Федоровка

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа с.Успеновка
	676894, с.Успеновка,
ул. Центральная, 46
филиалы:

676895,

 с.Албазинка,

ул. Центральная, 8

676896,

 с.Белый Яр,

ул. Центральная, 13
	с.Успеновка,
с.Камышенка,

с.Белый Яр,
с. Албазинка,

с. Платово

2. Признать утратившим силу постановление главы Завитинского района от 19.01.2016 № 04.
3.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Завитинского района  А.Н.Мацкан.
Глава Завитинского района                                                                   С.С. Линевич
Исполнитель:

Начальник отдела образования

                                     Т.А. Доля

Согласовано:

Главный  специалист-юрисконсульт

отдела образования

                                   А.Г.Коробский

Управляющий делами

администрации района

                                  Е.В.Розенко

Первый заместитель главы

администрации района

                                А.Н. Мацкан